（3）公司于 2020 年 6月 1日召开第七届董事会第十六次会议，审议通过了《关于全资子公司收购新疆天创辰

辉信息技术服务有限公司 51%股权的议案》，公司全资子公司天创盛世收购新疆天创辰辉信息技术服务有限公司 51%

的股权，报告期内公司完成了股权转让及工商变更登记手续。详情请见全国中小企业股份转让系统网站（网址：

http://www.neeq.com.cn）。

   沈阳天创信息科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

（4） 公司于 2020 年 6月 1日召开第七届董事会第十六次会议，审议通过了《关于全资子公司收购 Principle

One Limited30%股权的议案》。公司全资子公司香港盛世与 Principle One Limited 第一次股权转让交易于 2017

年 12月完成，具体内容详见于 2017年 12月 5日发布的《关于子公司对 PRINCIPLE ONE LIMITED 第一批股权收购

完成的公告》，现根据《股份转让协议》，香港盛世拟进行第二次股权转让交易，拟收购 Principle One Limited

的 30%股权，交易价格为港币 54,996,951.49 元（港币交易价格根据《股份转让协议》的约定计算，最终支付金额

按照支付日汇率折算为美金为准，且不超过 740 万美金）。收购完成后，香港盛世将持有 Principle One Limited 100%

的股权，Principle One Limited 将成为公司全资子公司。详情请见全国中小企业股份转让系统网站（网址：

http://www.neeq.com.cn）。

 5、积极推进重新上市相关工作

公司于 2019年 5 月 17日和 2019年 6 月 10 日分别召开第七届董事会第八次会议和 2018年年度股东大会，审

议通过了《关于申请公司股票在深圳证券交易所重新上市的议案》等相关议案。截至目前，公司按照相关法律法规、

业务指引的规定，会同中介机构积极推进重新上市相关工作。

十八、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

   沈阳天创信息科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,112,794 26.35%   -22,609,356 -22,609,356 68,503,438 19.81%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、其他内资持股 91,112,794 26.35%   -22,609,356 -22,609,356 68,503,438 19.81%

其中：境内法人持股 2 0.00%   2 0.00%

境内自然人持股 91,112,792 26.35%   -22,609,356 -22,609,356 68,503,436 19.81%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

境内自然人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

二、无限售条件股份 254,719,773 73.65%   22,609,356 22,609,356 277,329,129 80.19%

1、人民币普通股 254,719,773 73.65%   22,609,356 22,609,356 277,329,129 80.19%

2、境内外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 345,832,567 100.00%   0 345,832,567 100.00%

股份变动的原因

□适用 √不适用

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监督机构要求披露的其他内容

   沈阳天创信息科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用  □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

周洲 75,975,440 18,993,815 0 56,981,625 高管锁定股 -
吴婧 9,325,384 2,181,346 0 7,144,038 高管锁定股 -
傅晋豫 2,823,488 705,825 0 2,117,663 高管锁定股 -
陈宇 2,913,480 728,370 0 2,185,110 高管锁定股 -
尹静晖 75,000 0 0 75,000 高管锁定股 -